
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

F. Barga - SS45 Medie

Filecchio Capolinea

Ghivizzano

Ponte dell'Ania

Fornaci di Barga

Loppia

Fornaci di Barga

FS Fornaci di Barga

F. Barga - SS45 Medie

Mologno

Mologno

Mologno

Barga Giardino

Castelnuovo Garfagnana

Gallicano

Stazione FS Mologno

Mologno

SAN PIERO IN CAMPO

San Piero In Campo

Lato

Mologno

Barga Giardino

BARGA SCUOLE

Barga Fosso

4632

L004

06:58

06:59

|

|

|

06:59

07:08

|

07:09

4650

L004

LU540

07:20

|

|

|

|

07:27

|

07:28

4640

L004

07:35

07:38

4649

L004

07:38

07:39

07:43

07:44

07:48

|

07:58

08:00

4659

L004

07:20

07:27

|

|

07:31

|

07:33

07:39

07:39

|

|

|

|

07:40

07:41

|

|

|

07:41

07:48

07:49

4645

L004

08:00

08:01

|

|

|

08:01

08:10

08:12

4658

VP15

12:45

12:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:55

4636

L004

12:50

|

|

|

12:51

13:10

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:15

4646

L004

13:08

13:09

|

|

|

13:09

13:18

13:20

4661

VP15

13:21

13:24

13:25

|

|

|

13:25

13:34

|

13:35

4666

L004

13:43

13:47

|

|

13:50

|

13:51

13:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:55

14:03

|

14:04

4648

L004

13:53

|

|

|

|

14:00

14:01

4655

VP15

LU543

14:07

14:10

4634

L004

14:25

|

|

|

14:33

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:38

4633

L004

14:54

14:57

14:58

|

|

|

14:58

15:07

|

15:08

4657

17:10

|

17:12

17:16

|

17:16

17:28

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:30

4653

L004

18:35

18:50

18:54

18:55

|

|

|

18:55

19:04

|

19:05

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato
LU540: Corsa per Fornaci, a Fornaci B. coinc. per Barga e C.nuovo

VP15 : Vacanza scolastica escluso Sabato
LU543: Corsa per Mologno Fs con coinc. per Barga

E68 FORNACI BARGA-MOLOGNO-BARGA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

F. Barga - SS45 Medie

Filecchio Capolinea

Ghivizzano

Ponte dell'Ania

Fornaci di Barga

Loppia

Fornaci di Barga

FS Fornaci di Barga

F. Barga - SS45 Medie

Mologno

Mologno

Mologno

Barga Giardino

Castelnuovo Garfagnana

Gallicano

Stazione FS Mologno

Mologno

SAN PIERO IN CAMPO

San Piero In Campo

Lato

Mologno

Barga Giardino

BARGA SCUOLE

Barga Fosso

4632

L003

06:58

06:59

|

|

|

06:59

07:08

|

07:09

4650

L003

LU540

07:20

|

|

|

|

07:27

|

07:28

4640

L003

07:35

07:38

4649

L003

07:38

07:39

07:43

07:44

07:48

|

07:58

08:00

4659

L003

07:20

07:27

|

|

07:31

|

07:33

07:39

07:39

|

|

|

|

07:40

07:41

|

|

|

07:41

07:48

07:49

4645

L003

08:00

08:01

|

|

|

08:01

08:10

08:12

4658

VP6

12:45

12:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:55

4636

L003

12:50

|

|

|

12:51

13:10

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:15

4646

L003

13:08

13:09

|

|

|

13:09

13:18

13:20

4661

VP6

13:21

13:24

13:25

|

|

|

13:25

13:34

|

13:35

4666

L003

13:43

13:47

|

|

13:50

|

13:51

13:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:55

14:03

|

14:04

4648

L003

13:53

|

|

|

|

14:00

14:01

4655

VP6

LU543

14:07

14:10

4634

L003

14:25

|

|

|

14:33

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:38

4633

L003

14:54

14:57

14:58

|

|

|

14:58

15:07

|

15:08

4657

17:10

|

17:12

17:16

|

17:16

17:28

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:30

4653

L003

18:35

18:50

18:54

18:55

|

|

|

18:55

19:04

|

19:05

Sabato

Validità
L003 : Sabato scolastico
LU540: Corsa per Fornaci, a Fornaci B. coinc. per Barga e C.nuovo

VP6 : Sabato vacanza scolastica
LU543: Corsa per Mologno Fs con coinc. per Barga

E68 FORNACI BARGA-MOLOGNO-BARGA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Piano di Coreglia

V.del Progresso P.Coreglia

P.Coreglia - V.Nazionale

Filecchio Capolinea

Barga Fosso

Barga Giardino

PONTE CATAGNANA

Castelvecchio Pascoli

Castelvecchio Pascoli

Mologno

Ponte di Campia

Gallicano Scuole

La Rena

La Mandria

Hotel Mediavalle

Via della Repubblica civ.35

via Repubblica civ.25

BARGA SCUOLE

Barga Giardino

Mologno

Mologno

Mologno

F. Barga - SS45 Medie

FS Fornaci di Barga

F. Barga - SS45 Medie

Petrognano P.Serchio

Mologno

Fornaci di Barga

PEDONA BARGA

Ghivizzano

Bivio Gioviano

Mologno

Stazione FS Mologno

Mologno

Mologno

F. Barga - SS45 Medie

Fornaci di Barga

Filecchio Capolinea

Fornaci di Barga

4664

L004

06:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:52

|

07:00

07:00

07:06

|

|

|

|

07:08

|

07:20

4638

L004

07:09

07:10

07:10

07:14

07:15

07:20

4643

L004

07:50

07:51

|

07:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:59

|

|

|

|

|

|

|

4642

L004

12:50

|

|

|

|

12:51

12:57

|

|

|

|

|

|

|

|

13:02

13:09

4656

VP15

12:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:56

|

13:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:05

|

|

|

|

|

|

|

4641

L004

13:20

13:21

13:33

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:33

|

|

|

|

|

|

|

4663

L004

13:20

13:23

13:25

13:30

13:30

13:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:35

13:39

|

|

|

|

13:40

4665

L004

13:20

13:21

|

13:29

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:29

13:30

13:31

13:31

13:35

13:36

|

|

4644

L004

13:20

13:21

|

13:29

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:29

|

|

|

|

|

|

|

4639

L004

13:20

13:21

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

6686

L004

13:20

13:21

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

4647

L004

13:45

|

|

|

13:46

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:53

4654

VP15

LU542

13:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:41

|

13:50

13:50

13:55

13:57

13:59

14:02

14:03

|

|

|

|

14:03

|

|

|

|

|

|

|

4635

L004

14:17

14:18

14:18

14:25

4652

L004

LU537

15:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:36

|

15:44

15:44

15:49

|

|

|

|

15:50

|

15:58

16:03

4637

VP15

LU541

4651

L012

17:10

17:11

|

17:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:20

|

|

|

|

|

|

|

4662

L004

17:30

17:31

17:32

17:35

17:37

|

17:40

17:46

17:48

17:49

17:49

17:49

17:49

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

4660

L004

Feriale escluso Sabato

E68 BARGA-MOLOGNO-FORNACI BARGA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

P.Coreglia - V.Nazionale

Ghivizzano

Stazione FS Mologno

Gallicano

Stazione FS Mologno

Mologno

Mologno

F. Barga - SS45 Medie

Fornaci di Barga

P.Coreglia - V.Nazionale

Ghivizzano

Calavorno

Piano Della Rocca

Castelnuovo Garfagnana

4664

L004

4638

L004

4643

L004

|

|

08:00

4642

L004

4656

VP15

|

|

13:06

13:09

4641

L004

|

|

13:34

13:37

4663

L004

4665

L004

13:41

13:43

4644

L004

|

|

13:30

4639

L004

|

|

13:31

13:34

6686

L004

|

|

13:31

13:35

4647

L004

4654

VP15

LU542
|

|

14:04

14:07

4635

L004

4652

L004

LU537

4637

VP15

LU541

15:40

15:43

15:44

15:44

15:48

15:49

15:54

15:56

15:59

16:01

4651

L012

|

|

17:21

17:25

4662

L004

|

|

|

17:50

4660

L004

18:15

18:19

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:35

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato
VP15 : Vacanza scolastica escluso Sabato
LU542: Corsa per Gallicano con coinc.per Lucca

LU537: Corsa per Bv.Gioviano, con coinc.per Lucca.
LU541: Corsa per Fornaci-P.Rocca con coinc. per Lucca
L012 : Martedì e Venerdì scolastici

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Piano di Coreglia

V.del Progresso P.Coreglia

P.Coreglia - V.Nazionale

Filecchio Capolinea

Barga Fosso

Barga Giardino

PONTE CATAGNANA

Castelvecchio Pascoli

Castelvecchio Pascoli

Mologno

Ponte di Campia

Gallicano Scuole

La Rena

La Mandria

Hotel Mediavalle

Via della Repubblica civ.35

via Repubblica civ.25

BARGA SCUOLE

Barga Giardino

Mologno

Mologno

Mologno

F. Barga - SS45 Medie

FS Fornaci di Barga

F. Barga - SS45 Medie

Petrognano P.Serchio

Mologno

Fornaci di Barga

PEDONA BARGA

Ghivizzano

Bivio Gioviano

Mologno

Stazione FS Mologno

Mologno

Mologno

F. Barga - SS45 Medie

Fornaci di Barga

Filecchio Capolinea

Fornaci di Barga

4664

L003

06:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:52

|

07:00

07:00

07:06

|

|

|

|

07:08

|

07:20

4638

L003

07:09

07:10

07:10

07:14

07:15

07:20

4643

L003

07:50

07:51

|

07:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:59

|

|

|

|

|

|

|

4642

L003

12:50

|

|

|

|

12:51

12:57

|

|

|

|

|

|

|

|

13:02

13:09

4656

VP6

12:55

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:56

|

13:05

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:05

|

|

|

|

|

|

|

4641

L003

13:20

13:21

13:33

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:33

|

|

|

|

|

|

|

4665

L003

13:20

13:21

|

13:29

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:29

13:30

13:31

13:31

13:35

13:36

|

|

4644

L003

13:20

13:21

|

13:29

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:29

|

|

|

|

|

|

|

4639

L003

13:20

13:21

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

6686

L003

13:20

13:21

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

4663

L003

13:20

13:23

13:25

13:30

13:30

13:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:35

13:39

|

|

|

|

13:40

4647

L003

13:45

|

|

|

13:46

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:53

4654

VP6

LU542

13:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:41

|

13:50

13:50

13:55

13:57

13:59

14:02

14:03

|

|

|

|

14:03

|

|

|

|

|

|

|

4635

L003

14:17

14:18

14:18

14:25

4652

L003

LU537

15:35

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:36

|

15:44

15:44

15:49

|

|

|

|

15:50

|

15:58

16:03

4637

VP6

LU541

4662

L003

17:30

17:31

17:32

17:35

17:37

|

17:40

17:46

17:48

17:49

17:49

17:49

17:49

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

4660

L003

Sabato

E68 BARGA-MOLOGNO-FORNACI BARGA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

P.Coreglia - V.Nazionale

Ghivizzano

Stazione FS Mologno

Gallicano

Stazione FS Mologno

Mologno

Mologno

F. Barga - SS45 Medie

Fornaci di Barga

P.Coreglia - V.Nazionale

Ghivizzano

Calavorno

Piano Della Rocca

Castelnuovo Garfagnana

4664

L003

4638

L003

4643

L003

|

|

08:00

4642

L003

4656

VP6

|

|

13:06

13:09

4641

L003

|

|

13:34

13:37

4665

L003

13:41

13:43

4644

L003

|

|

13:30

4639

L003

|

|

13:31

13:34

6686

L003

|

|

13:31

13:35

4663

L003

4647

L003

4654

VP6

LU542
|

|

14:04

14:07

4635

L003

4652

L003

LU537

4637

VP6

LU541

15:40

15:43

15:44

15:44

15:48

15:49

15:54

15:56

15:59

16:01

4662

L003

|

|

|

17:50

4660

L003

18:15

18:19

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:35

Sabato

Validità
L003 : Sabato scolastico
VP6 : Sabato vacanza scolastica
LU542: Corsa per Gallicano con coinc.per Lucca

LU537: Corsa per Bv.Gioviano, con coinc.per Lucca.
LU541: Corsa per Fornaci-P.Rocca con coinc. per Lucca

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


